- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA AEROSPACE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

中國航天國際控股有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：31）

公告

股東特別大會的投票結果

董事局宣佈，於 2019年 7月 23日舉行的股東特別大會上，獨立股東以投

票方式表決航天財務根據金融服務協議項下提供存款服務（包括每日

最高結餘）的普通決議案不獲通過。

茲提述本公司日期為 2019年 6月 10日的公告和日期為 2019年 6月 28日的

股東通函（「股東通函」），關於本公司與航天財務訂立了一份金融服

務協議，並據此而由航天財務提供的存款服務（包括每日最高結餘），

為期 3年，因而構成本公司一項主要和持續關連交易，須待獨立股東在

股東特別大會上批准後方可作實。除文義另有所指外，本公告所用詞彙

與股東通函中定義的詞彙有相同涵意。

董事局宣佈，於 2019年 7月 23日舉行的股東特別大會上，獨立股東以投

票方式表決航天財務根據金融服務協議項下提供存款服務（包括每日最

高結餘）的普通決議案不獲通過。表決結果如下：

決議案 *

投票票數及

佔投票總數的百分比

  贊成  反對

1 批准由航天財務根據金融服務協議

項下提供存款服務（包括每日最高

結餘）。

1 , 29 1 , 92 4
(0 .7 7%)

1 6 6 , 48 6 , 24 5
(9 9 . 23 %)

*決議案的全文載於日期為 20 19年 6月 28日的股東特別大會通告內。

- 2 -

由於反對上述第 1項決議案的票數超過一半以上，因此，於股東特別大

會上該决議案不獲得通過為普通決議案。

於舉行股東特別大會當天，本公司全部已發行股本總數為 3,085,021,882

股。由於航天財務是中國航天的附屬公司，而中國航天為本公司的控股

股東，根據上市規則第 14A章屬於本公司的關連人士。故此，中國航天

及其聯繫人士（定義見上市規則） Burhi l l  Company Limited合共持有

1,183,598,636股（約佔本公司已發行股本總數的 38.37%），已於股東特

別大會上放棄投票。有權可以出席股東特別大會並在會上對該決議案投

票 的股 份數 目共 有 1,901,423,246股（ 約佔 本公 司已 發行 股本 總數 的

61.63%）。並無任何有權出席股東特別大會的股東，於投票時僅可以

就決議案投反對票。

本公司的股份過戶登記處卓佳標準有限公司於股東特別大會上獲委任

為監票人，就投票事宜進行監票。

 承董事局命

公司秘書

陳家健

香港， 2019年 7月 23日

於本公告之日，本公司董事局的成員為：

執行董事  非執行董事  獨立非執行董事

劉眉玄先生（主席）  劉旭東先生  羅振邦先生

李紅軍先生（總裁）  毛以金先生  梁秀芬女士

 許良偉先生  王小軍先生